法润中心文本    仅供参考

建筑战略合作协议

    甲方：

住所：
电话：
乙方：

住所：
电话：

    　　               房地产公司，是年开发量超            万平方的大型房地产开发企业，开发区域已经涉及      省内主要城市及             等地区，未来几年还将以更大的势头迅猛发展，成为             地区较具影响力的房地产企业之一。

    　　               有限公司具有房屋建筑工程总承包特级资质，年施工能力               亿元以上，屡获         奖及国家级质量奖项，      年被授予“              荣誉企业”，在业内具有良好的口碑。

　　鉴于甲乙双方各自具有的巨大优势，且在        项目中的友好合作，经协商，双方同意构建战略合作伙伴关系。本着相互信任、互利共赢的宗旨达成以下协议：

　　一、甲方向乙方提供未来计划开工建设的规模、建筑类型及所处区域，乙方积极配合甲方要求，提供相应的组织构架、人员安排、项目实施计划等。乙方确保为甲方项目配备一流的管理团队、施工班组及机械设备，必要时甲方有权更换或指定管理团队，别墅项目可以指定具体的作业班组。

　　二、项目总承包合同签订后，乙方应本着诚实、守信的原则，承担甲方开发的项目。乙方严格做到自行承建施工，杜绝支解分包行为。

　　三、工期控制：根据甲方所开发工程不同特点，按国家规定工期提前     %左右执行，双方约定提前（延误）按国家规定万分之    奖励（处罚）。

　　四、质量控制：乙方依据甲方开发项目的规模、特点、使用功能，结合当前建筑市场的实际情况，明确创优目标，排出相应创优计划，拿出创优措施，建立奖罚细则，确保双方企业信誉知名度不受影响。工程质量应确保达到优良，住宅项目至少有     幢获得省级质量奖杯，公建项目力争取得     奖。

　　五、结算方式：以甲方确定的施工图纸，按     省     建筑、装饰、装修定额计算，特殊情况按现行的国家规定和地方规定执行。

　　六、让利：根据项目特征，凡乙方总承包施工的项目按现行    定额和      省各地区市场信息价预算，总价（扣除甲供、甲控材料，税前让利）多层优惠     %；小高层优惠     %；高层优惠     %，别墅上浮    %，特殊情况另行确认。

　　七、招标程序：按国家现行招投标规定执行，甲方给乙方提供优先参加投标资格，在同等条件下，乙方为中标单位。乙方服从甲方多个战略合作伙伴同时存在，且服从甲方招标单位的确认协调。

　　八、工程款支付：甲方就中标工程合同总价的     %支付预付款，在首次支付工程款时扣回。进度款按已完工程分阶段付款（地下室结构完成、主体结构分     次支付等等），具体支付方式按总包合同约定执行。工程完工支付合同总价     %，审计结束支付至     %，留     %保修金，按包修协议执行。

　　九、本协议有效期为    年    月    日至    年    月    日止，到期后可续约。

　　十、本协议未尽事宜，双方另行协商。

十一、本协议一式    份，甲乙双方各执    份，经双方签字、盖章后生效。

甲方：                       乙方：

法定代表人：                 法定代表人：

委托代理人：                 委托代理人:
             年    月    日               年    月    日